Протокол № 38/17
заседания Совета Ассоциации «Саморегулируемая организации «СредВолгСтрой»

г. Самара 24.05.2017 г.
Форма проведения заседания: Совместное присутствие для обсуждения вопросов повестки дня и
принятия решений по вопросам, поставленным на голосование.
Дата проведения заседания: 24 мая 2017 г.
Место проведения заседания: г. Самара ул. Московское шоссе, д. 55, офис 1023
Время открытия заседания: 12:00:00
Время закрытия заседания: 13:30:00
Дата составления протокола: 24 мая 2017 г.
Члены совета:
1. Антонов Михаил Юрьевич
2. Грахова Людмила Евгеньевна
3. Кирин Андрей Вячеславович
4. Колосовский Александр Петрович
5. Кузнецов Александр Геннадьевич
6. Кузнецов Михаил Геннадьевич
7. Тихонов Александр Николаевич
8. Цепов Андрей Анатольевич
9. Цюпко Сергей Иванович
Слушали: Члена Совета Ассоциации «СРО «СВС» Кузнецова Михаила Геннадьевича, который
сообщил присутствующим, что из 9 членов Совета Ассоциации «СРО «СВС» для участия в
заседании зарегистрировались 6, что составляет 66,67% от общего числа членов Совета
Ассоциации «СРО «СВС». Заседание Совета Ассоциации «СРО «СВС» считается правомочным,
так как на нем присутствует более половины членов Совета Ассоциации «СРО «СВС», кворум
имеется. Предложил члена Совета Кузнецова Александра Геннадьевича избрать
председательствующим на заседании Совета Ассоциации «СРО «СВС».

Председательствующий объявил заседание Совета Ассоциации «СРО «СВС» открытым.
Открытым голосованием Совет Ассоциации «СРО «СВС» большинством голосов принял

решение утвердить повестку дня заседания в следующей редакции:
1. Прием в члены Ассоциации «СРО «СВС».
2. Выдача и внесение изменений в Свидетельства о допуске к определенному виду работ,

которые оказывают влияния на безопасность объектов капитального строительства.
Вопрос №1 повестки дня: Прием в члены Ассоциации «СРО «СВС».
Слушали: Руководителя контрольного отдела Ассоциации «СРО «СВС» - Дедова Юрия
Николаевича, который сообщил о поступивших заявлениях о приеме в члены Ассоциации
«СРО «СВС». По результатам проверки исполнительным органом заявления о приеме в члены
Ассоциации «СРО «СВС» контрольный комитет рекомендует Совету Ассоциации «СРО «СВС»
принять организации:

1. ООО «Производственное объединение «НЕФТЕХИМСТРОЙ» ИНН 6312101397
2. ООО «КВАНТ-СЕРВИС» ИНН 6316222307
3. ООО «Строительная Компания Велес» ИНН 6312158040
4. ООО «Самарская тепловая компания» ИНН 6316144271
5. ООО «Химтехремонт» ИНН 6324052264
6. ООО «Промышленное Строительство и Проектирование» ИНН 6316172913

Формулировка решения по вопросу №1 повестки:
Принять в члены Ассоциации «СРО «СВС» следующие организации:

1. ООО «Производственное объединение «НЕФТЕХИМСТРОЙ» ИНН 6312101397
2. ООО «КВАНТ-СЕРВИС» ИНН 6316222307
3. ООО «Строительная Компания Велес» ИНН 6312158040
4. ООО «Самарская тепловая компания» ИНН 6316144271
5. ООО «Химтехремонт» ИНН 6324052264
6. ООО «Промышленное Строительство и Проектирование» ИНН 6316172913

Итоги голосования по вопросу № 1 повестки дня: «За» - 9 голосов; «Против» - 0 голосов;
«Воздержался» - 0 голосов; Решение принято единогласно.

1

Вопрос №2 повестки дня: Выдача и внесение изменений в Свидетельства о допуске к
определенному виду работ, которые оказывают влияния на безопасность объектов капитального
строительства.
Слушали: Руководителя контрольного отдела «СРО «СВС» - Дедова Юрия Николаевича, который
сообщил о поступивших заявлениях о выдаче свидетельства о допуске к работам, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

По результатам проверки исполнительным органом заявления о выдаче свидетельства о
допуске к видам работ, контрольный комитет рекомендует Совету Ассоциации «СРО «СВС»

выдать свидетельство о допуске следующим организациям:
№
1 .

2.

3 .

4.
5.
6.

7.
8.

9.

Наименование организации
С-027-63-0598-63-240517
С-027-63-0885-63-240517
С-027-63-0714-63-240517
С-027-63-0886-63-240517
С-027-63-0410-63-240517
С-027-63-0872-63-240517
С-027-63-0117-63-240517
С-027-63-0572-63-240517
С-027-63-0887-63-240517

10. С-027-63-0888-63-240517
11. С-027-63-0889-63-240517
12. С-027-63-0857-63-240517

ООО «СамараСвязьПроект»
ООО «ПО «НЕФТЕХИМСТРОЙ»
ООО «УК «Стройиндустрия»
ООО «КВАНТ-СЕРВИС»

ООО «СВСК»
ООО «Луч»
ООО МНП "Электро"
ООО «ТМ-Сервис»
ООО «Строительная Компания Велес»
ООО «Самарская тепловая компания»
ООО «Химтехремонт»

ИНН
ИНН 6316150564
ИНН 6312101397
ИНН 6312119468
ИНН 6316222307
ИНН 6321218440
ИНН 6317040148
ИНН 6330005745
ИНН 6315375452
ИНН 6312158040
ИНН 6316144271
ИНН 6324052264
ИНН 6315638937ООО «СтройТандем ЕС»

Формулировка решения по вопросу №2 повестки: Выдать Свидетельство о допуске к
определенному виду работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства следующим организациям:
№ Наименование организации

1. С-027-63-0598-63-240517
2. С-027-63-0885-63-240517
3. С-027-63-0714-63-240517
4. С-027-63-0886-63-240517
5. С-027-63-0410-63-240517
6. С-027-63-0872-63-240517
7. С-027-63-0117-63-240517
8. С-027-63-0572-63-240517
9. С-027-63-0887-63-240517
10. С-027-63-0888-63-240517
11. С-027-63-0889-63-240517
12. С-027-63-0857-63-240517

ООО «СамараСвязьПроект»
ООО «ПО «НЕФТЕХИМСТРОЙ»
ООО «УК «Стройиндустрия»
ООО «КВАНТ-СЕРВИС»

ООО «СВСК»
ООО «Луч»
ООО МНП "Электро"
ООО «ТМ-Сервис»
ООО «Строительная Компания Велес»
ООО «Самарская тепловая компания»
ООО «Химтехремонт»
ООО «СтройТандем ЕС»

ИНН
ИНН 6316150564
ИНН 6312101397
ИНН 6312119468
ИНН 6316222307
ИНН 6321218440
ИНН 6317040148
ИНН 6330005745
ИНН 6315375452
ИНН 6312158040
ИНН 6316144271
ИНН 6324052264
ИНН 6315638937

Итоги голосования по вопросу №2 повестки дня: «За» - 9 голосов; «Против» - 0 голосов;
«Воздержался» - 0 голосов; Решение принято единогласно.

Решение по вопросам повестки дня заседания Ассоциации «СРО «СВС» приняты,
вопросов не поступало. Председательствующий на заседание Совета Ассоциации «СРО «СВС» -
А.Г. Кузнецов объявил о закрытии заседания.

Председатель заседания Совета
Ассоциации СРО «СВС» А. Г. Кузнецов

9